平成30年1月

静岡県老人保健施設協会　会員　様
≪担当施設≫
萩の里：ヒューマンライフ富士

　平成29年度　施設ケアマネ・支援相談員合同部会

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、平成29年度　施設ケアマネ・支援相談員合同部会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内させていただきます。
　つきましては、2月　9日（金）までに出席の有無にかかわらず、別紙、出欠席連絡票をＦＡＸにてご返信いただきますようお願い致します。（尚、会場の都合上、出席者は各施設2名までとさせていただきます。定員80名に達しましたら、申込みを締め切らせていただきます。）

記

１．日　時　平成30年2月22日（木）　14：00～16：00（受付13：30～）

２．場　所　静岡県総合研修所　もくせい会館「静岡県職員会館」第一会議室
静岡市葵区鷹匠3-6-1　ＴＥＬ：054-245-1595

３．内　容（１）講義「地域包括ケアシステムの深化・推進に向けて」
　　　　　講師　静岡県　健康福祉部　長寿政策課
　　　　　地域包括ケア推進班長　加藤　克寿様

（２）グループワーク
会員の皆様から募ったテーマをもとにグループワークを行います。
以上

≪お問い合わせ≫
　　　〒422－8018　静岡市駿河区西大谷12番地の5
介護老人保健施設　萩の里　担当：季 (すえ)高 (たか)　竜馬
TEL．（054）236－1155　　FAX．（054）236－1177

静岡県老人保健施設協会
施設ケアマネ・支援相談員合同部会　担当施設　萩の里　ＦＡＸ：054-236-1177
（2月9日までに出欠の有無に関わらず、ＦＡＸにてご返信ください。）

施設ケアマネ・支援相談員合同部会　出欠席連絡票

施設名　：

[bookmark: _GoBack]出　欠　：　　　　　　　　出席　　・　　欠席

出席者名：　　　　　　　　　　　　　　　職種：

出席者名：　　　　　　　　　　　　　　　職種：

· グループワークで話し合いたいテーマがありましたらご記入ください。皆様が抱えている悩みや不安な事など、どんな事でも構いません。施設ケアマネや支援相談員が一堂に集まる機会は少ないので、有意義な時間にするためにも積極的なご意見をお待ちしております。